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Pokoleniom mieszkańców Ustronia pokazywała piękno folkloru Śląska Cieszyńskiego.
Występy Estrady Regionalnej „Równica" zawsze były przepełnione profesjonalnym
przygotowaniem. Żegnaj matko - piszą zespolacy. Cały Ustroń jest w żałobie, wyrazy
smutku przekazał także burmistrz Paweł Sztefek. 

Odeszła Matka Równicy - śp. Renata Ciszewska
 
- Z ogromnym smutkiem w zespołowym sercu, pragniemy poinformować, iż w dniu dzisiejszym dotarła do
nas przykra informacja o śmierci naszej ukochanej Pani Reni Ciszewskiej...Jest to dla nas ogromny
cios...Żegnamy naszą twórczynię, kierownika artystycznego, choreografa a także naszą "mamę".
Czas, który był nam dany wspólnie przeżyć był najpięknieszą przygodą i nauką w naszym życiu. To Pani
Renia zaszczepiła w nas miłość do cieszyńskiej ziemi, nauczyła jak prezentować folklor oraz dumnie nosić
strój cieszyński. Jesteśmy za to ogromnie wdzięczni. Dziękujemy za wszystko...Do zobaczenia w lepszym
świecie Pani Reniu [*]- napisali członkowie Estrady Regionalnej "Równica", która w 2022roku otrzymała imię
pomysłodawczyni. 
 
Łzy płyną z oczu wielu mieszkańców Ustronia, bo do Estrady Regiona;lnej "Równica" należało wiele pokoleń
mieszkańców miasta. - Z ogromnym smutkiem przyjąłem wiadomość o śmierci śp. Renaty Ciszewskiej
twórczyni i kierownika artystycznego, choreografa Estrady Regionalnej „Równica”. Szczególnie
umiłowała kulturę, folklor i strój Śląska Cieszyńskiego. Wychowała kilka pokoleń mieszkańców Ustronia,
dla których umiłowanie groni, kabotka, śpiywanio i zaangażowanie w kolejne układy choreograficzne,
było zarazem sensem życia i stanowiło reprezentacje naszego miasta w różnych zakątkach
świata.Profesjonalizm zespołu, był wielokrotnie nagradzany na wielu wydarzeniach artystycznych. Śp.
Renata Ciszewska zawsze dbała o nawet najmniejsze szczegóły choreografii, odwołanie do dorobku
naszych praojców i wyraz artystyczny. W sercach członków zespołu zaszczepiała miłość do regionu, a
skutecznie w nich goszcząc, niejednokrotnie okrzyknięto ją zespołową „Matką”.Renata Ciszewska
należała do grona osób w szczególny sposób wyróżniających się i zasłużonych dla Ustronia. Pozostawiła
wspaniałe dzieło, dzięki któremu rozsławiony jest nie tylko Ustroń, ale cała Ziemia Cieszyńska. Zespół
Równica, który prowadziła ponad 25 lat w przyszłym roku obchodzi 30-lecie istnienia, a od 2022 nosi imię
śp.P. Renaty Ciszewskiej. To ogromny dorobek, którego była autorką. W sercach wielu mieszkańców
Ustronia pozostawiła wielką wyrwę. Rodzinie, bliskim a także wszystkim członkom Estrady Regionalnej
"Równica" składamy ogromne wyrazy współczucia. Wszyscy jesteśmy dzisiaj przepełnieni smutkiem -
napisał burmistrz Ustronia Paweł Sztefek. 
 
Na razie nie jest znana data pogrzebu śp. Renaty Ciszewskiej.
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